The Intelligent Use of Water.™54
Valvole
150-PESB
Valvole
Serie PEB/PESB
Serie PEB / PESB
Le migliori valvole in plastica per l'irrigazione nella serie di prodotti
professionali

fuori degli Stati Uniti è necessario specificare
il tipo di filettatura BSP o NPT.
Come ordinare
Note
1. �I valori delle perdite di carico sono rilevati con il regolatore
per il controllo della portata completamente aperto
2. �Si consiglia di utilizzare l'opzione PRS-Dial solo
in zone ombreggiate
Portata
m3/h
Portata
l/m
100-PEB
2,5 cm
150-PEB
3,8 cm
200-PEB
5,1 cm
0,06 1 0,06 - -
0,3 5 0,09 - -
0,6 10 0,10 - -
1,2 20 0,12 - -
3 50 0,15 - -
6 100 0,32 0,26 -
9 150 0,68 0,24 -
12 200 - 0,26 0,33
15 250 - 0,33 0,32
18 300 - 0,42 0,32
21 350 - 0,57 0,34
24 400 - 0,74 0,41
27 450 - 0,92 0,51
30 500 - 1,14 0,64
33 550 - 1,38 0,77
36 600 - - 0,90
39 650 - - 1,04
42 700 - - 1,18
45 757 - - 1,34
Perdita di carico (bar) delle valvole Serie PEB e PESB
Modelli
•	 100-PEB e 100-PESB: 1"
•	 150-PEB e 150-PESB: 1½"
•	 200-PEB e 200-PESB: 2"
	�Disponibili con filettature BSP; specificare
al momento dell'ordine